水市府发〔2020〕42号

黔江区水市乡人民政府
黔江区水市乡人民武装部
关于成立应急民兵排的通知

各村（社区），乡级各部门，办、站、所、中心、大队：
[bookmark: _GoBack]根据新形势国防建设的需要，为了有效维稳处突，抢险救灾，更好为人民服务，特成立水市乡应急民兵排。现将相关人员通知如下:
一、应急民兵排长
冉儒林
二、综合勤务班
段远和  文国斌  文  章  余绍龙  杨久洪
三、反恐维稳班
程见明  黄袖华  李小冬  张玉涛  杨  锦
梁文章  李绪欣  黎  勇
四、森林灭火班
徐禄江  李  欢  姜  胜  谢  均  苟文锋
张  双  李  跃  李江洪
五、工程机械班
欧  丰  李显冬  孙文建  朱成付  苟文秋
张瑞瑞  杨克英  谢  华

黔江区水市乡人民政府
                        黔江区水市乡人民武装部
                                              2020年6月1日

黔江区水市乡党政办公室                                  2020年6月1日印发
		- 1 -